[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июля 2018 года

	№ 119/938-6

	г. Саяногорск

О графике приема заявлений избирателей в избирательных комиссиях г.Саяногорска о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия, депутатов Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Утвердить график работы пунктов приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия, депутатов Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва в избирательных комиссиях г.Саяногорска (прилагается).
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии города Саяногорска О.В. Токмачеву.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.
	Председатель комиссии
	                                     Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии
	                                     О.В. Токмачева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

города Саяногорска

от 20 июля 2018 года № 119/938-6

График работы пунктов приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Хакасия –Председателя Правительства Республики Хакасия, депутатов Верховного Совета Республики Хакасия

 седьмого созыва в избирательных комиссиях г.Саяногорска
Пункты приема заявлений избирателей в территориальной избирательной комиссии города Саяногорска (с 25  июля 2018 года по 05 сентября 2018 года) и участковых избирательных комиссиях города Саяногорска (с 29 августа по 08 сентября 2018 года) осуществляют прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия, депутатов Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва:

– в территориальной избирательной комиссии г. Саяногорска:

в рабочие дни с 09.00 до 18.00;

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;

– в участковых избирательных комиссиях г. Саяногорска:

с 29 августа по 8 сентября 2018 года:

в рабочие дни с 16.00 до 20.00;

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00.